
UCHWAŁA NR LXVII/412/23 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Skołyszyn 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/394/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie Statutu 
Gminy Skołyszyn wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. W przypadku odwołania z funkcji Przewodniczącego lub 
Wiceprzewodniczącego Rady przed upływem kadencji, Rada dokonuje wyboru zgodnie z przepisami 
Ustawy.”; 

2) w §28 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „2. Wymagania 
określone w ust. 1 pkt 2 i 5 nie dotyczą sesji, o której mowa w §19 ust. 3.”; 

3) w §58 ust. 3 uchyla się; 

4) w §60 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Zastępcę Przewodniczącego Komisji wybiera Komisja spośród 
swojego grona.”; 

5) w §77 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Posiedzenia Komisji mogą być zwoływane także na pisemny 
umotywowany wniosek: 

1) Przewodniczącego Rady; 

2) nie mniej niż 4 Radnych; 

3) nie mniej niż 2 członków Komisji rewizyjnej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5302EAF-0DA8-46A7-A15E-A0B283E5FAB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


		2023-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




